
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 34/2017 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  858 / 2017. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Έγκριση συζήτησης θεμάτων κατεπείγουσας 
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 14 Δεκεμβρίου του έτους 2017, ημέρα της εβδομάδας 

Πέμπτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 13-12-2017 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 8 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Ι. Κυρατλίδης 

 2. Λ. Ακριβόπουλος 
3. Α. Σιδηρόπουλος 
4. Δ. Κουλουριώτης 
5. Β. Παπαδόπουλος 
6. Α. Λαζαρίδης 
7. Α. Αποστολόπουλος 
8. Ζ. Πατσίκας 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στην Επιτροπή τα εξής: 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 34/14-12-2017 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Ο.Ε., πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και της με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. 
Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον των παρακάτω θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση 
εξοπλισμού Παιδικών χαρών Δήμου Βέροιας». 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στην Επιτροπή τα εξής: 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 34/14-12-2017 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Ο.Ε., πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και της με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. 
Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον του μοναδικού θέματος 
«Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση εξοπλισμού Παιδικών 
χαρών Δήμου Βέροιας». 

Η Συνεδρίαση είναι κατεπείγουσα λόγω των προθεσμιών για την υποβολή πρότασης για 
χρηματοδότηση από το Πράσινο Ταμείο της εν λόγω προμήθειας, για την απρόσκοπτη και 
εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε για το κατεπείγον της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής; 
Μέλη: Ναι. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του Προέδρου, ως Αντιδημάρχου Οικονομικών. 
2. Την από 13-12-2017 πρόσκληση για έκτακτη συνεδρίαση του Προέδρου της Ο.Ε. 
3. Την με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

ΑΔΑ: 6ΖΙ5Ω9Ο-ΝΗΣ



4. Ότι είναι αναγκαία η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Ο.Ε. στις 14-12-2017 και η λήψη 
απόφασης επί του μόνου θέματος της ημερήσιας διάταξης, για τους λόγους που 
αναφέρονται παραπάνω. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Εγκρίνει το κατεπείγον της αριθμ. 34/14-12-2017 συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής και τη συζήτηση των παρακάτω θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση 
εξοπλισμού Παιδικών χαρών Δήμου Βέροιας». 

 
Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   858 / 2017. 

.................................................................………………………...………………………............................... 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΖΗΣΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  14-12-2017 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΙ5Ω9Ο-ΝΗΣ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 34/2017 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  858 / 2017. 

Π ε ρ ί λ η ψ η 
Έγκριση συζήτησης θεμάτων κατεπείγουσας 
συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 14 Δεκεμβρίου του έτους 2017, ημέρα της εβδομάδας 

Πέμπτη και ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 13-12-2017 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 8 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Ι. Κυρατλίδης 

 2. Λ. Ακριβόπουλος 
3. Α. Σιδηρόπουλος 
4. Δ. Κουλουριώτης 
5. Β. Παπαδόπουλος 
6. Α. Λαζαρίδης 
7. Α. Αποστολόπουλος 
8. Ζ. Πατσίκας 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στην Επιτροπή τα εξής: 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 34/14-12-2017 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Ο.Ε., πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και της με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. 
Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον των παρακάτω θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση 
εξοπλισμού Παιδικών χαρών Δήμου Βέροιας». 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στην Επιτροπή τα εξής: 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 34/14-12-2017 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Ο.Ε., πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 και της με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του Υπ. 
Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον του μοναδικού θέματος 
«Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση εξοπλισμού Παιδικών 
χαρών Δήμου Βέροιας». 

Η Συνεδρίαση είναι κατεπείγουσα λόγω των προθεσμιών για την υποβολή πρότασης για 
χρηματοδότηση από το Πράσινο Ταμείο της εν λόγω προμήθειας, για την απρόσκοπτη και 
εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

Πρόεδρος: Συμφωνείτε για το κατεπείγον της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής; 
Μέλη: Ναι. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του Προέδρου, ως Αντιδημάρχου Οικονομικών. 
2. Την από 13-12-2017 πρόσκληση για έκτακτη συνεδρίαση του Προέδρου της Ο.Ε. 
3. Την με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

ΑΔΑ: 6ΖΙ5Ω9Ο-ΝΗΣ



4. Ότι είναι αναγκαία η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Ο.Ε. στις 14-12-2017 και η λήψη 
απόφασης επί του μόνου θέματος της ημερήσιας διάταξης, για τους λόγους που 
αναφέρονται παραπάνω. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010. 

Αποφασίζει Ομόφωνα 
Εγκρίνει το κατεπείγον της αριθμ. 34/14-12-2017 συνεδρίασης της Οικονομικής 

Επιτροπής και τη συζήτηση των παρακάτω θεμάτων της ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Έγκριση ή μη τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «Αναβάθμιση 
εξοπλισμού Παιδικών χαρών Δήμου Βέροιας». 

 
Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   858 / 2017. 

.................................................................………………………...………………………............................... 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΖΗΣΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  14-12-2017 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΖΙ5Ω9Ο-ΝΗΣ


		2017-12-14T14:33:21+0200
	Athens




